PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

	   от 12.03.2013
	         №   407

	г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 11 июля 2011 года № 1121 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Новокубанский район»

В связи с кадровыми изменениями среди членов Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Новокубанский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 11 июля 2011 года № 1121 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Новокубанский район» (в редакции                  от 27 января 2012 года № 123) изменения в приложение № 2 «Состав Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Новокубанский район»:

1) заменить абзац:
	«Барышников

Игорь Александрович
	- директор муниципального бюджетного учреждения информационно-консультационного центра «Новокубанский» (по согласованию);»

на абзац:

	«Шутов

Евгений Евгеньевич
	- директор муниципального бюджетного учреждения информационно-консультационного центра «Новокубанский» (по согласованию);»;

2) заменить абзац:
	«Табурца

Виталий Андреевич
	- начальник ОМВД России по Новокубанскому району (по согласованию);»

на абзац:

	«Русаков

Игорь Леонидович
	- начальник ОМВД России по Новокубанскому району (по согласованию);»;

3) исключить абзац:
	«Мисячкин

Владимир Анатольевич
	-       руководитель      ООО      ПК      «Асфальт»

(по согласованию);»;

4) дополнить абзацем следующего содержания:
	«Яковенко

Сергей Иванович
	- индивидуальный предприниматель                             (по согласованию).».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район по финансово-экономическим вопросам, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Д.Г.Овчаренко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Новокубанский район

       Р. Г. Архипов